l
I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

оБрАзовАния городской округ молодЁхtный
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2018 г. Ng27211

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав ЗАТО городской округ Молодежный.

На основании решения Совета депутатов ЗАТО го Молодежный от 0З.09.2018 г. J\l. 8/1

"О досрочном прекращении полномочий руководителя администрации ЗАТО
городской округ IVIолодежный Московской области И.С. Щербенева", решения
Совета депутатов ЗАТО го Молодежный от 0З.09.2018 г. N98/2 "О временном
исполнении полномочий руководителя администрации ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области"

постановляю:

1. Постановление руководителя администраI\ии ЗАТО городской округ
Молодёжный от |2.05.2016г. Ns 84 (О внесении изменений в Постановление

руководителя администрации ЗАТО г.о. Молодёжный от 16.03.2015 года
Ns46i 1) считать утратившим силу.

2. Утвердить состав комиссии согласно гIриложении Nsl.
3. Начальнику сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации ЗАТО г,о.Молодежный Углицкой Л,Л. предоставить в

областную комиссию копии документов о внесении изменений в состав
комиссии.

4. Ответственному секретарю комиссии, консультанту сектора Кураниной Е.Н.
опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации г.о.Молодежный и разместить на официальном сайте:
www.zato-molod.ru. в разделе <<Комиссия tlо делам несовершеннолетних и
защите их гIрав)>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
ЗАТО городской округ Молодежный В.Ю.Юткин

Приложение Ns 1 к постанов.цению

руководителя администрации
от 06.09.2018г. Jф 272lI

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

ЗАТО городской округ Молодежный
московской области

Юткин Виктор Юрьевич - председатель Комиссии, заместитель руководителя
администрации ЗАТО г.о. Молодежный;

Углицкая Людмила Леонидовна - заместитель председателя комиссии, начаJIьник
сектора КДН и ЗП администрации ЗАТО г.о.
Молодежный;

Куранина Елена Николаевна - ответственный секретарь, консультант КЩН и ЗП
администрации ЗАТО г.о. Молодежный;

Андрюшкова Наталья Вптальевна - преподаватель МОУ сош го. Молодежный;

Поленичкина Марина Викторовна - заместитель директора по воспитательной работе
МОУ сош го Молодежный;

Киюта Федор Николаевич - участковый уполномоченный майор полиции ОП N9

1МУ МВД России <Власиха>;

Краснова Алина Геннадьевна - инспектор ПДН лейтенант полиции ОП N9 1МУ МВД
России <Власиха>;

Соболева Светлана Васильевна -участковьтй педиатр ГБУЗ МО <Наро-Фоминская

районная больница N91) поликлиника поселка
Молодежный;

Красникова Марина
Александровна
(по согласованию)

специалист по социа"цьной работе отделения

участковой социальной службы ГКУ СОМО СРЦ
кНадежда>> г. Наро-Фоминск;

IIIц5tрgццова Нина Николаевна - консультант отдела защиты прав несовершеннолетних
(по согласованию) и профилактики социаJIьного сиротства Управления

опеки и попечительства Министерства образования
Московской области;

Тинякова Людмила Николаевна - старший воспитатель М,ЩОУ детский сад Ns 39 г.о.
( по согласованию) Молодетtный;

Алхименкова Алена Владимировна - старший инспектор по вопросам культуры,
молодежнои политике и спорта.